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 لیگ قهرمانان اروپا
لیورپول 2 – پورتو صفر

تاتنهام یک – منچسترسیتی صفر
 لوشامپیونا

نیمس 3 – رن یک

 لیگ اروپا
آرسنال – ناپولی
ویارئال – والنسیا

بنفیکا – فرانکفورت
اسلاویاپراگ – چلسی

فردا
 لیگ برتر

لسترسیتی – نیوکاسل
 بوندس لیگا

نورنبرگ – شالکه
 لوشامپیونا

نانت – لیون

اسکوربورد

برنامه

بی میلی پی اس جی به تمدید با 
بوفون

آینــده جیجی بوفون در هاله ای از ابهام قرار گرفته 
است. شــاید دروازه بان پرافتخار ایتالیایی در پایان 
فصل بازنشسته شود. جانلوییجی بوفون، دروازه بان 
41 ساله ایتالیایی پاری سن ژرمن نتوانسته در این 
فصل در حد دوران فصول گذشته اش در یوونتوس 
ظاهر شود و این موضوع خوشایند پاریسی ها نیست. 
به گزارش لوپاریزین، جانلوییجی بوفون در نیم فصل 
دوم فصل جاری چندان موفق ظاهر نشــده است. 
در باخت 3-یک پاری سن ژرمن به منچستریونایتد، 
بوفــون روی یکی از گل ها مقصر بود. همچنین در 
پیروزی 5-یک پاری سن ژرمن برابر مون پلیه تک گل 
مون پلیه روی ضربه آزاد فلورن موله به ثمر رســید 
که بوفون نتوانســت واکنش ســریعی انجام دهد. 
در هفته جاری نیز در تســاوی 2-2 پی اس جی و 
استراسبورگ، دروازه بان کهنه کار ایتالیایی عملکرد 
جالبی نداشــت و در واقع اشتباهات بوفون در یک 
نیم فصل بیش از حد معمول بوده است. جانلوییجی 
بوفون تا ژوئن 2019 با پاری سن ژرمن قرارداد دارد 
اما با وجود نقش مهم وی در رختکن پاری سن ژرمن 
و انتقال تجربه به بازیکنان نمایش های اخیر بوفون 
باعث شــده تا تیم پاریســی برای تمدید قرارداد 
دروازه بان 41 ســاله اش تا یک فصل دیگر تمایلی 

نداشته باشد. 

گزارش

مارک کلاتنبرگ، داور سرشــناس انگلیسی، تایید کرد که محمد 
صلاح، ســتاره لیورپول باید در دیدار سه شنبه شب تیمش مقابل 
پورتــو از زمین اخراج می شــد. لیورپول در دیــدار رفت مرحله 
یک چهارم نهایی چمپیونزلیگ موفق شــد با نتیجه 2-صفر پورتو 
را شکســت بدهد و گام بلندی به سوی دیدار نیمه نهایی بردارد. 
در نیمه دوم این دیدار بود که صلاح در تلاش برای گرفتن توپ، 
تکلی روی پای دانیلو، کاپیتان پورتو زد که می توانست کارت قرمز 
برای او به همراه داشــته باشد اما در حالی که داور لحظاتی قبل 

برای یک صحنه در محوطه جریمه لیورپول از VAR اســتفاده 
کرده بود، برای تکل صلاح ترجیح داد به ســراغ VAR نرود و به 
این ترتیب ســتاره مصری تا پایان در زمین ماند و دیدار برگشت 
را هم از دست نخواهد داد. کلاتنبرگ به دیلی میل گفت: »صلاح 
بســیار خوش شانس بود که به خاطر خطا روی دانیلو پریرا اخراج 
نشــد. مهاجم لیورپول از بالا به سمت توپ رفت و به طور واضح 
پایش را روی ساق پای حریف گذاشت. دستورالعمل یوفا در مورد 
این خطا واضح است. هر لگد کوبیدن بالاتر از قوزک پا کارت قرمز 

دارد. داوران VAR بایــد از داور می خواســتند صحنه را بازبینی 
کند؛ در این صــورت او مطمئنا تصمیم می گرفت که صلاح باید 
اخراج شود. در مقابل او حالا می تواند در دیدار برگشت به میدان 
برود.« متئو لاهوز، داور این دیدار فصل گذشته داور دیدار برگشت 
منچسترسیتی-لیورپول در همین مرحله از لیگ قهرمانان بود. او 
در نیمه اول آن دیدار یک گل صحیح منچسترســیتی را مردود 
اعلام کرد؛ تصمیمی که با اعتراض شدید پپ گواردیولا همراه شد 

و محرومیت او را به همراه داشت. 

چرا محمد صلاح، اخراج نشد؟ خطر از بیخ گوش ستاره مصری گذشت

خانه جدید اسپرز خوش یمن بود

تاتنهام در اولیــن میزبانی لیگ 
قهرمانــان در اســتادیوم جدید 
عملکردی قابل قبول داشــت و توانســت رقیب 
هم لیگــی خود من ســیتی را زمین گیر کند و با 
تک گل بازیکن کره ای خــود گام اول را محکم 
بردارد. ســتاره این روزها و رقم زننده اولین  های 
تاتنهام در ورزشگاه جدید، مین کره ای نام دارد. 
سون هیونگ مین پس از ثبت اولین گل تاتنهام 
در استادیوم جدیدشان در تاریخ 3 آوریل 2019 
موفق به ثبــت اولین گل تاتنهام در اســتادیوم 
جدیدشــان در لیگ قهرمانان اروپا هم شــد تا 
بیــش از پیش خودش را در دل هواداران تاتنهام 
جا کند. در دنیای توپ گرد بازیکنانی هستند که 
حرف های شان را درون میدان به اثبات می رسانند 
مثل سون هیونگ مین کره ای که مصاحبه اش یک 
شب قبل از بازی در مورد تاثیر حضور در ورزشگاه 
خانگی برای شکســت دادن سیتی خبرساز شده 
بود. بازیکنانی هم هستند که سرنوشت به آن ها 
فرصت چندانی برای اثبات ادعای شان نمی  دهد 
مثل کویــن دی بروینه که در حقیقت بی توجهی 
او به انگیزه حریف لندنی در ورزشگاه جدید بود 
که واکنش سون را در پی داشت. او تا دقیقه ۸۸ 

از روی نیمکت سیتی نظاره گر درخشش مخاطب 
آسیایی اش درون زمین بود.

تدابیر  منچسترســیتی،  عجیب  ضعف   
مثبت تاتنهام

شب اول لیگ قهرمانان به کام شاگردان گواردیولا 
نبــود و تاتنهام از همان ابتــدای کار با حملات 
زهردار و فشــار نشــان داد هیچ ترسی از رقیب 
قدرتمندش ندارد و بــا اعتماد به نفس بالا برای 
پیروزی آمده است. نفوذهای دنی روس از سمت 
چپ کار را برای واکر از همیشــه سخت تر کرده 
بود و حتــی برخوردهای هافبک هــای تنومند 
سیتی و به طور خاص فابین دلف با هری کین که 
منجر به مصدومیت او شــد هم نتوانست از فشار 
حملات تاتنهام کم کند؛ مصدومیتی که به زعم 
پوچتینو ناشی از برخورد خشن و عمدی هافبک 
منچسترسیتی بود. نقطه عطف بازی درون دروازه 
تاتنهام رقم خورد؛ زمانی که در ابتدای بازی پنالتی 
سرخیو آگرو با مهار بی نقص هوگو لوریس مواجه 
شد. دروازه بان تاتنهام، مرد شماره یک تیمش در 
مســابقه سه شنبه شب لیگ قهرمانان اروپا بود و 
بارها با مهارهای خوبش ناجی دروازه تیمش شد. 
کار بزرگتــر این بود که بهترین خط حمله لیگ  

قهرمانان را با 2۶ گل زده ناکام گذاشت. او با نمره 
خوب 9/۷ از سایت هواسکورد از نگاه این سایت 
معتبر به عنوان بهترین بازیکن زمین هم شناخته 
شد. برخلاف بیشتر بازی های این فصل سیتی، در 
این مسابقه موفقیت در حفظ و مالکیت توپ منجر 
به حملات بیشتر به سمت دروازه حریف شان نشد 
و تاتنهام بــا 13 موقعیت و ۷ ضربه در چارچوب 
از این حیث نســبت به سیتی که ۶ ضربه از 10 
موقعیت آن ها در چارچــوب دروازه بود عملکرد 
بهتری داشــت. گل نخوردن تاتنهــام در زمین 
خودی اگر این تیم را به نیمه نهایی اروپا برســاند 
شروع و خاطره فوق العاده ای در خانه جدیدشان 
به ثبت خواهد رســاند. سیتی و گواردیولا به این 
راحتی تسلیم نخواهند شد و برد شکننده تاتنهام 
در بازی رفت نوید یک بــازی مهیج را در دیدار 
برگشــت می دهد. حالا پپ فرصــت دارد تا یک 
هفته مردانش را برای حرف هایی که در رسانه ها 
مطرح می کنند بیشــتر توجیه کند و تمرکز تیم 
و هافبک بلژیکی اش را از پشــت میکروفن های 

کنفرانس مطبوعاتی یا خبرنگاران نشریات ورزشی 
بــه تمرین و جدی گرفتن نقاط قوت روحی رقبا 
منعطف کند. یک هفتــه فرصت داریم تا باز هم 
مردهایی را ببینیــم که حرف هایی خواهند زد و 
به دنبال اثبات آن ها در میدان عمل خواهند بود. 
باید دید این بار سرنوشت چه کسی را مرد عمل 
معرفی خواهــد کرد و به کدام ادعا فرصت اثبات 
نخواهد داد. تا اینجای کار سون هیونگ مین مرد 
میدان یک چهارم نهایی انگلیسی لیگ قهرمانان 
بــوده و دی بروینه به خوبی متوجه شــده بازی 
در ورزشــگاه خودی چقدر می تواند در عملکرد 
و نتیجه موثر باشــد. شــاگردان پوچتینو نشان 
دادند بــدون کاپیتان تیم ملی انگلیس هم بردن 
را بلدند؛ آن هم در یک چهارم نهایی چمپیونزلیگ 
برابر منچسترسیتی. قطعا پوچتینو و شاگردانش 
ترجیح می دهنــد بهترین گلزن شــان به بازی 
برگشــت در هفته آینده برسد که البته بعید به 
نظر می رسد اما اسپرز در این شب نشان داد همه 

امیدها بدون کین به یاس بدل نمی  شود.

مین جانشین خلف کین

هواداران تیــم کوکوتا دپورتیوو در زمان برگزاری بازی برابر تیم 
انویگادو در لیگ کلمبیا تابوت حامل جسد دوست 17 ساله خود را 
به ورزشــگاه آوردند و روی سکوها قرار دادند. این بازی با نتیجه 
تساوی یک-یک پایان یافت. این هوادار یک روز پیش از بازی تیمش 
کشته شده بود و جنازه او با موافقت خانواده اش به ورزشگاه انتقال 
یافت. هنگامی که تابوت این هوادار وارد ورزشگاه شد تیم کوکوتا 

دپورتیوو توانست به گل تساوی بخش دست یابد.

مسابقات شترسواری دبی با ربات های ســوارکار در امارات برگزار 
شــد. فستیوال المرموم هریتاژ هر ساله در دبی برگزار می شود. در 
این مسابقه سنتی شــترهای منطقه با هم رقابت می کنند. نکته جالب 

این بازی ها هدایت شترها توسط ربات هاست.

درگیری های فیزیکی متعدد بازیکنان منچسترسیتی با هری کین، ستاره 
گلزن تاتنهــام در بازی 2 تیم که درنهایت به خــروج او از میدان منجر 
شد، در رسانه های انگلیســی خبرساز شده است. دیلی میل در گزارشی 
مدعی شــد منچسترسیتی که هری کین را بزرگترین خطر تاتنهام برای 
خود می دانسته از ابتدای بازی از عمد او را هدف گرفته و با برنامه خارج 

کردن کین از میدان به استقبال او رفت.

یک رســانه فرانسوی از رویت شدن آقای خاص در یکی از شهرهای فرانسه خبر داده است. نشریه فرانسوی انترپرندره اعلام کرد که خوزه مورینیو روز 
سه شنبه در فرودگاه شهر لیون رویت شده و این اتفاق در حالی رخ داده که از چندی پیش شایعاتی درباره احتمالی مربیگری آقای خاص در تیم لیون شنیده 
 beIN Sport می شود. مورینیوی 56 ساله از ماه دسامبر که از مربیگری منچستریونایتد برکنار شد تا الان بدون تیم بوده و به عنوان مفسر شبکه ورزشی
فعالیت داشته است. او اما در یکی از مصاحبه های اخیرش اعلام کرد که تابستان امسال مربیگری را از سر خواهد گرفت و اخیرا گفته شده که او ممکن است 
جانشین برونو جنسیو، سرمربی لیون شود. لیون تنها تیمی نیست که گفته می شود احتمال دارد مقصد بعدی مورینیو باشد. از پاری  سن ژرمن، اینتر و رم هم 
به عنوان تیم های دیگری که ممکن است به مورینیو پیشنهاد کاری بدهند نام برده شده و به نظر می رسد که در میان آن ها لیون پیش قدم شده است. لیون 
در فصل جاری با هدایت جنسیو نتوانست پاری سن ژرمن را به چالش بکشد و اکنون با 25 امتیاز اختلاف نسبت به پاریسی ها در رده سوم جدول قرار دارد. 

یک مقصد 
غیرمنتظره در 
انتظار خوزه 

مورینیو!


